

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 015/2023
Processo Administrativo Nº 029/2023
Tipo: AQUISIÇÃO PARCELADA
PREGOEIRO: SAMUEL CEZAR GOUVEIA
Data de Publicação: 22/11/2023 10:15:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 09:29:07
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: POWER	Modelo: ADESIVO DIXADOR EM PÓ PARA PROTESE DENTARIA 50G.
Descrição: ADESIVO DIXADOR EM PÓ PARA PROTESE DENTARIA 50G.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 40,99		Valor Total: 204,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M B DE ARAUJO XAVIER	121	37.205.854/0001-14	40,99	40,99		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 09:29:07
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: SDIAS	Modelo: AVENTAL DE CHUMBO
Descrição: AVENTAL DE CHUMBO ODONTOLOGICO – RADIOLOGIA – TAMANHO ADULTO.			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 700,00		Valor Total: 2.100,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M B DE ARAUJO XAVIER	002	37.205.854/0001-14	708,80	700,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 09:29:07
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: TRIUNFO	Modelo: CERA VERMELHA Nº 07 (APROX. 225 GRAMAS).
Descrição: CERA VERMELHA Nº 07 (APROX. 225 GRAMAS).			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 41,00		Valor Total: 2.050,00

MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M B DE ARAUJO XAVIER	125	37.205.854/0001-14	42,01	41,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 09:29:07
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CX	Marca: ENDOPOINTS	Modelo: CONE DE PAPEL
Descrição: CONE DE PAPEL – PONTA DE PAPEL ABSORVENTE PARA SECAGEM DE CANAIS RADICULARES PREPARADOS POR SISTEMAS DE INSTRUMENTOS ROTATORIOS QUE POSSUAM CONICIDADES MULTIPLAS EM SUAS LAMINAS ATIVAS, A BASE DE PAPEL FILTRO, PRE ESTERELIZADAS POR RAIOS GAMA. COMPRIMENTO APROXIMADO: 28MM, EMALAGEM EM CAIXA ACOMPANHA CAIXA COM 120 PONTAS COM MODELOS SORTIDOS, CONSTANDO EXTERNAMENTE MARCA COMERCIAL E PROCEDENCIA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE MINIMA DE 01 ANO DA DATA DE ENTREGA.			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 86,00	Valor Total: 2.580,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M B DE ARAUJO XAVIER	076	37.205.854/0001-14	87,54	86,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
FAROMED COMERCIO DE MATERIAIS	115	39.500.536/0001-01	87,54	85,99		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 09:29:08
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: MAC	Modelo: ESCOVA DE PANO PARA LIMPEZA DE PRÓTESES – DISCO.
Descrição: ESCOVA DE PANO PARA LIMPEZA DE PRÓTESES – DISCO.			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 23,00	Valor Total: 115,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M B DE ARAUJO XAVIER	125	37.205.854/0001-14	23,53	23,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 06/12/2023 09:29:08
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

**MUNICIPIO DE XEXEU
XEXÉU-PE**

Item: 1 **Unidade:** ROLO **Marca:** JR **Modelo:** FILME PVC CABO GIRATÓRIO.
Descrição: FILME PVC CABO GIRATÓRIO.
Quantidade: 60 **Valor Unit.:** 53,00 **Valor Total:** 3.180,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 M B DE ARAUJO XAVIER	120	37.205.854/0001-14	53,17	53,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

AUTORIDADE: THIAGO GONÇALVES DE LIMA